2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 16.04.2018 № 153-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству развития гражданского общества Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края
от 16.04.2018 № 153-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству развития гражданского общества Камчатского края» следующие изменения:
1) часть 38 дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:
«Условия и порядок премирования руководителя учреждения распространяются на заместителей руководителя либо иных должностных лиц, временно назначенных исполнять обязанности руководителя учреждения.
На время исполнения обязанностей руководителя учреждения, указанные должностные лица не вправе самостоятельно, без согласования с Министерством устанавливать размер премирования по основной замещаемой должности.»;
[bookmark: _GoBack]2) часть 41 после слов «разделом 5» дополнить словами «, частью 38».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg